Протокол N9 3/l
заседания Управляющ"о Совета мБоУ Покурская оСШ

от 18.12.2023 г.

Присутствовали: Кшtинина Л.В., Дхметгалиева м.в., Бас О,Д,, Слотюк С,Д,,

Умарова я.д., Костина о.д., Куйвашева И.П., Белкова О,Д,, Горкунова Т,В,, Маркина

Е.Ю,, Каюкин А.В., Гришко О,Ю,

Повестка:

1. об использовании вьцеляемых школе бюджетных средств, привлечённых средств

из внебюджетных источников, (Белкова о,А, бlхга,гrтер)

2. Подготовка и проведение новогодних праздников. (БаС О.,Щ., заМ директора)

По первому вопросу слушали Белкову о, д., которая проинформировала членов УС об

использовании вьцеляемых школе бюджетньтх средств, привлечённых средств из

внебюджетных источников.
поступило предложение: принять информацию к сведению

ПоВТоромУВопросуВысТУпиЛаБасо.Д.,ЗаМ.ДирекТора'коТораяпреДсТаВиЛа
информацию о подготовке и проведении новогодних праздников,

поступило предложение: признать работу по подготовке новогодних праздников

удовлетворительной.
Проголосов€Iли: (за) - еllиногласно

Решили:

1. Принять информачию об использовании выделяемых школе бюджетньtх средств,

привлечённыхсреДствизвнебюДжетныхисТочникоВксВеДению'
2, Признать работу по подготовке новогодних прil}дников удовлетворительной,

Председатель УС:

Секретарь УС:

dr Ахметгшlиева М.В.

уА Умарова Я.А.

		2024-03-06T15:03:28+0500
	Калинина Любовь Васильевна